
                                                                                             
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                       

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
02.04.2020                     п.Причулымский                                        № 039-П    

                                    

О признании утратившим силу постановления администрации 

Причулымского сельсовета от 16.11.2017 № 073-П «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право 

организации розничного рынка на территории Причулымского 

сельсовета Ачинского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в 

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Причулымского сельсовета:  

- от 16.11.2017 № 073-П «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации 

розничного рынка на территории Причулымского сельсовета Ачинского района»; 

- от 12.12.2018 № 081-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Причулымского сельсовета от 16.11.2017 № 073-П «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на 

территории Причулымского сельсовета Ачинского района». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его  

официального  опубликования в информационном листе «Причулымский вестник» 

и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Причулымского сельсовета Ачинского района по адресу: http://adm-

prichulim.gbu.su/ . 

 

Глава  Причулымского сельсовета                                                               Т.И.Осипова  
 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39151) 91-2-35 

http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/

